2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.08.2021                                                                                                  № 62
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 29.07.2016 № 47 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов
администрации сельского поселения Луговской, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых администрацией сельского поселения муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (с изменения на 30.04.2019 года)

В соответствии с Федеральным законом от 09.11.2020 № 363-ФЗ «О внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 29.07.2016 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 29.07.2016 № 47 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Луговской, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых администрацией сельского поселения муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (с изменения на 30.04.2019 года) следующие изменения:
1.1. пункт 1.4 раздела 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
[bookmark: P25]2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
сельского поселения Луговской                                              М.Р. Плесовских